沈人防发〔2018〕15号
关于成立“中梗阻”问题专项整治工作
领导小组的通知

机关各处、办属各事业单位：

为认真贯彻落实省、市开展“办事难”问题专项整治工作的各项部署要求，切实强化全办干部职工作风建设，提升政务服务效能，优化发展环境。按照市委、市政府持续开展“中梗阻”问题专项整治行动有关要求，结合我办工作实际，经研究决定，成立沈阳市人防办“中梗阻”问题专项整治工作领导小组，成员如下：

组　长：邹  昊

副组长：武利华、牛  勇、冯  勇、周建忠

成  员：樊庆江、兰景东、张殿威、唐  俊、庞守利、才宇健、张迎丰、董智强、丁大勇、周  冰、李永杰、钟  心、孙向增、于  力、丁义军

领导小组办公室由办营商办牵头，望各单位在“中梗阻”问题专项整治工作领导小组带领下，认真履行职责，扎实开展工作，确保我办“中梗阻”问题专项整治工作抓紧抓实，抓出成效。

沈阳市人民防空办公室

 2018年5月2日

沈阳市人民防空办公室秘书处　 　           2018年5月2日印发

— 2 —

— 1 —